
RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 5 +240 M C.N. MIJAS E 29/01/2011 PONTEVEDRA2:20.28
1 024983334 CANALES DE MENDOZA JOAQUIN Mª 1940

2 030531773 PERTIÑEZ GOMEZ       MANUEL 1969

3 045700783 DE VALDES BACHS RAFAEL 1957

4 024632899 JIMENEZ SMERDOU CARLOS 1937

2 CAT. 5 +240 M C. TENERIFE MASTERS E 29/01/2011 PONTEVEDRA2:30.43
1 041983369 LECUONA FERNANDEZ ERNESTO 1951

2 042004253 CORREA BRITO FERNANDO 1953

3 042001564 BERMUDEZ GONZALEZ RAFAEL 1953

4 078404916 BOSSERT SCHWARZE INGOLF 1940

3 CAT. 5 +240 M C.N. REUS PLOMS E 29/01/2011 PONTEVEDRA2:33.75
1 039777862 CASANOVAS GILABERT JOSEP 1939

2 039836289 MIRO MELICH ANTONI 1953

3 039830214 PROUS GRAU FERNANDO 1950

4 039813047 BLANC CANUT JAUME 1941

4 C.N. SEVILLA E 17/12/2011 MALAGA2:37.89
1 028398934 FERNANDEZ  CASADO MANUEL 1952

2 028216235 MIHURA MENDEZ ANTONIO 1941

3 024175508 FERNANDEZ CANO MARIO 1960

4 027896175 OJEDA PEREZ  JAVIER 1951

5 CAT. 5 +240 M C.N. JEREZ E 29/01/2011 PONTEVEDRA2:38.79
1 019387757 COSTA VALLS ANTONIO 1942

2 031578851 BERNAL MORO JUAN CARLOS 1953

3 002841328 SEMINARIO MENDIZABAL J.M. 1952

4 024288674 FABREGAS GONZALEZ EMILIANO 1952

6 CAT. 5 +240 M A. MASTER BALEARES E 30/04/2011 PALMA M.2:39.70
1 000858712 MILLER VINCENT EUGENE ** 1935

2 001388051 MENA  TECGLEN  JUAN BERNARDO 1951

3 002171603 SCHMAHL BERND 1960

4 010789382 SUAREZ-LLEDO ALEMANY LUIS A. 1953

7 CAT. 5 +240 M C.N. METROPOLE M 26/11/2011 LAS PALMAS DE G.C.2:39.97

8 CAT. 5 +240 M CN.SALINAS STA.LUCIA M 18/12/2011 LAS PALMAS DE G.C.2:49.67

9 BAHIA DE ALMERIA N.C E 17/12/2011 MALAGA2:50.45
1 015740550 MURILLO SANZ ALBERTO 1944

2 004502876 BONILLA CHAVARRI ANGEL FELIPE 1944

3 027493806 SANCHEZ RUBIO EMILIO 1962

4 024668465 GARCIA DE VIANA CARDENAS A. 1941
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

10 POURENSE E 05/06/2011 PONTEAREAS3:25.07
1 034600794 VIDAL SEOANE ANTONIO 1950

2 035125493 GOMEZ SANMARTIN LUIS 1931

3 034901058 GARCIA COLOMO MANUEL 1954

4 034914088 MARCILLA VAZQUEZ  MARIO CESAR 1957

11 CAT. 5 +240 M C. TENIS CHAMARTIN M 17/12/2011 T.CHAMARTIN_MADRID3:49.86
1 005013828 PANIAGUA RAMIRO FRANCISCO 1947

2 000858325 SANCHEZ SANCHEZ PRIMITIVO 1926

3 050273139 GALAN PEÑA JOSE LUIS 1949

4 000659152 ZORITA MIGUEL ANGEL 1955

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 5 +240 M C. ESPORTS MASTERS M 16/04/2011 PALMA M.5:32.81
1 000571170 GRANADOS AUMACELLAS JORGE 1936

2 042668984 CRUZ MARQUES JUAN ESTEBAN 1946

3 042984614 DE MIGUEL SEBASTIAN PEDRO 1958

4 043001790 PRAT ESTEVE CARLOS 1961

2 C.N. JEREZ-DKV E 03/12/2011 JEREZ6:50.11
1 024288674 FABREGAS GONZALEZ EMILIANO 1952

2 045060743 RIGUAL DE HEREDIA CARLOS 1957

3 045042505 MESTRE MORALES MANUEL 1945

4 019387757 COSTA VALLS ANTONIO 1942

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 5 +240 M C.N. MIJAS E 28/01/2011 PONTEVEDRA1:59.26
1 024983334 CANALES DE MENDOZA JOAQUIN Mª 1940

2 024632899 JIMENEZ SMERDOU CARLOS 1937

3 045700783 DE VALDES BACHS RAFAEL 1957

4 030531773 PERTIÑEZ GOMEZ       MANUEL 1969

2 U.E. HORTA M 17/12/2011 BARCELONA2:09.00
1 036911280 CUESTA GARCIA JOSE 1950

2 046311588 MARTIN USIETO LORENZO 1951

3 036949693 RAGAS CORRECHER LLUIS 1950

4 046311589 MARTIN USIETO CARLOS 1951

3 CAT. 5 +240 M C.N. JEREZ E 28/01/2011 PONTEVEDRA2:10.56
1 019387757 COSTA VALLS ANTONIO 1942

2 024288674 FABREGAS GONZALEZ EMILIANO 1952

3 045060743 RIGUAL DE HEREDIA CARLOS 1957

4 002841328 SEMINARIO MENDIZABAL J.M. 1952
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

4 CAT. 5 +240 M A. MASTER BALEARES E 30/04/2011 PALMA M.2:11.59
1 002171603 SCHMAHL BERND 1960

2 001388051 MENA  TECGLEN  JUAN BERNARDO 1951

3 010789382 SUAREZ-LLEDO ALEMANY LUIS A. 1953

4 000858712 MILLER VINCENT EUGENE ** 1935

5 CAT. 5 +240 M C. TENERIFE MASTERS E 28/01/2011 PONTEVEDRA2:11.66
1 042004253 CORREA BRITO FERNANDO 1953

2 042017846 LARA GONZALEZ FRANCISCO 1955

3 078404916 BOSSERT SCHWARZE INGOLF 1940

4 042001564 BERMUDEZ GONZALEZ RAFAEL 1953

6 C.N. SEVILLA E 17/12/2011 MALAGA2:22.51
1 027926059 MEJIAS GILABERT LUIS 1933

2 027896175 OJEDA PEREZ  JAVIER 1951

3 028436628 DIAZ MORON IGNACIO 1954

4 028702433 VERA RINCON JAVIER 1963

7 CAT. 5 +240 M C.N. METROPOLE M 17/12/2011 LAS PALMAS DE G.C.2:25.47

8 C.N. IGUALADA M 19/03/2011 VILAFRANCA PENEDES2:26.88
1 077104777 LLENAS LLOBET ANTONIO 1958

2 036328443 FERRER SOLA ENRIC 1934

3 036324731 PARCERISAS SALES ERNEST 1934

4 046775783 CARBALLO ESCUDERO DAVID 1973

9 CAT. 5 +240 M C.N. REUS PLOMS E 28/01/2011 PONTEVEDRA2:27.44
1 039777862 CASANOVAS GILABERT JOSEP 1939

2 039813047 BLANC CANUT JAUME 1941

3 039830214 PROUS GRAU FERNANDO 1950

4 039836289 MIRO MELICH ANTONI 1953

10 BAHIA DE ALMERIA N.C E 17/12/2011 MALAGA2:36.89
1 015740550 MURILLO SANZ ALBERTO 1944

2 004502876 BONILLA CHAVARRI ANGEL FELIPE 1944

3 024668465 GARCIA DE VIANA CARDENAS A. 1941

4 034857569 CAPARROS MARTIN JESUS 1972

11 C.N. TERRASSA M 17/12/2011 BARCELONA2:37.83
1 039119098 HOYOS BECERRA JOSE 1950

2 039298530 SANTOS BATISTA VICENÇ 1951

3 039162324 MATARIN HERNANDEZ MANUEL 1963

4 039162516 JIMENEZ CARRIQUE RAFAEL 1963

12 C.N. SABADELL M 30/04/2011 CALDES DE MONTBUI2:52.05
1 043407018 TORRENTS CERVERA XAVIER 1964

2 038999569 FONT FERNANDEZ DIDAC 1947

3 037864431 PENAS BARRASETAS ANTONIO 1936

4 045050677 ALARCON SANCHEZ ENRIQUE E. 1949
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

13 POURENSE E 05/06/2011 PONTEAREAS3:03.68
1 034901058 GARCIA COLOMO MANUEL 1954

2 035125493 GOMEZ SANMARTIN LUIS 1931

3 034600794 VIDAL SEOANE ANTONIO 1950

4 034914088 MARCILLA VAZQUEZ  MARIO CESAR 1957

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 C.N. JEREZ-DKV E 03/12/2011 JEREZ5:20.87
1 045042505 MESTRE MORALES MANUEL 1945

2 005141006 DIAZ RIVERA JAVIER 1958

3 019387757 COSTA VALLS ANTONIO 1942

4 024288674 FABREGAS GONZALEZ EMILIANO 1952

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

1 CAT. 5 +240 F A. MASTER BALEARES E 30/04/2011 PALMA M.3:23.61
1 000272203 MENA TECGLEN ELENA PILAR 1954

2 042981558 NOGUERA BAUZA JUANA 1956

3 041393662 CARMONA KOETHKE Mª DOLORES 1950

4 037337520 QUETGLAS ORTIZ MARIA ANGELA 1944

2 CAT. 5 +240 F C.N. SABADELL E 29/01/2011 PONTEVEDRA3:39.74
1 039031390 FERNANDEZ LLADO Mª CARMEN 1955

2 039021672 LLAMAS RAMIREZ MªCARMEN 1953

3 038996582 MURILLO ALAS PAQUITA 1946

4 038981418 FARRES AREVALO JOANA 1942

3 CAT. 5 +240 F C. ESPORTS MASTERS E 30/04/2011 PALMA M.3:56.12
1 041247227 BESTARD PLANISI CATALINA 1936

2 041375521 PALOU BASSA MARIA ISABEL 1947

3 000294974 WRAY KATHERINNE ANNETTE 1949

4 042964072 JAUME GARCIA ANTONIA 1955

4 CAT. 5 +240 F C. TENERIFE MASTERS E 29/01/2011 PONTEVEDRA3:58.07
1 041765320 MARTINEZ DIAZ-FLORES AMPARO 1928

2 042156265 PEREZ PEREZ RAQUEL 1957

3 038087395 HERRERA PEREZ AMANDA 1949

4 072432198 ZABALA LABORDE ASUNCION 1960

5 CAT. 5 +240 F C. TENIS CHAMARTIN M 17/12/2011 T.CHAMARTIN_MADRID4:52.30
1 040295451 CARRILLO CARRILLO ANA 1960

2 038134768 KUBEN DIETLIND 1942

3 045020671 CASAS MÍNGUEZ MARÍA LUISA 1939
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

6 CAT. 5 +240 F C.D.N. MASTER VALLADOLID E 29/01/2011 PONTEVEDRA5:21.44
1 012717003 ALVAREZ RICO Mª TERESA 1945

2 012186975 GIMON GONZALEZ Mª DEL PILAR 1947

3 014884957 DIEZ-ANDINO RUIZ CARMEN ELENA 1951

4 012124980 LAGUNA LAGUNA CARMEN 1939

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

1 CAT. 5 +240 F A. MASTER BALEARES E 30/04/2011 PALMA M.2:59.26
1 000272203 MENA TECGLEN ELENA PILAR 1954

2 042981558 NOGUERA BAUZA JUANA 1956

3 041393662 CARMONA KOETHKE Mª DOLORES 1950

4 037337520 QUETGLAS ORTIZ MARIA ANGELA 1944

2 C.N. SABADELL M 30/04/2011 CALDES DE MONTBUI3:03.81
1 039011545 MOLAS CANALS Mª DOLORS 1951

2 038996582 MURILLO ALAS PAQUITA 1946

3 052170072 ISO VERA MARIA MERCE 1963

4 038981418 FARRES AREVALO JOANA 1942

3 CAT. 5 +240 F C. ESPORTS MASTERS E 30/04/2011 PALMA M.3:14.37
1 000294974 WRAY KATHERINNE ANNETTE 1949

2 041375521 PALOU BASSA MARIA ISABEL 1947

3 041247227 BESTARD PLANISI CATALINA 1936

4 042964072 JAUME GARCIA ANTONIA 1955

4 CAT. 5 +240 F C. TENERIFE MASTERS E 28/01/2011 PONTEVEDRA3:34.86
1 038087395 HERRERA PEREZ AMANDA 1949

2 041765320 MARTINEZ DIAZ-FLORES AMPARO 1928

3 017984446 ALVAREZ DEL MANZANO ALBIÑ M.P. 1947

4 042058540 LORENZO PERAZA CARMEN T. 1960

5 CAT. 5 +240 F C.D.N. MASTER VALLADOLID E 28/01/2011 PONTEVEDRA4:31.42
1 014884957 DIEZ-ANDINO RUIZ CARMEN ELENA 1951

2 012186975 GIMON GONZALEZ Mª DEL PILAR 1947

3 012717003 ALVAREZ RICO Mª TERESA 1945

4 012124980 LAGUNA LAGUNA CARMEN 1939

6 MPVETUS E 05/06/2011 PONTEAREAS5:04.15
1 001680095 MILLAN PIÑA Mª DOLORES 1927

2 035236408 ALVAREZ TORRES Mª DEL PILAR 1950

3 000375981 BAGLIETTO MILLAN DOLORES 1952

4 035301517 ABEIGON COSTA CARMEN 1966

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

1 C.N. SABADELL M 22/01/2011 C.N. SANT ADRIA7:10.78
1 039011545 MOLAS CANALS Mª DOLORS 1951

2 038981418 FARRES AREVALO JOANA 1942

3 036957484 DELGADO PARERA IVETTE 1955

4 039021672 LLAMAS RAMIREZ MªCARMEN 1953

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 5 +240 M C. ESPORTS MASTERS E 30/01/2011 PONTEVEDRA2:40.89
1 000571170 GRANADOS AUMACELLAS JORGE 1936

2 042668984 CRUZ MARQUEZ JUAN ESTEBAN 1946

3 045062961 PEREZ Mª COSPEDAL Mª VICTORIA 1956

4 002345044 ZU STOLBERG ASTRID** 1959

2 CAT. 5 +240 M A. MASTER BALEARES E 30/04/2011 PALMA M.2:45.45
1 000858712 MILLER VINCENT EUGENE ** 1935

2 041393662 CARMONA KOETHKE Mª DOLORES 1950

3 002171603 SCHMAHL BERND 1960

4 000272203 MENA TECGLEN ELENA PILAR 1954

3 C.N. MIJAS E 18/12/2011 MALAGA2:45.68
1 024983334 CANALES DE MENDOZA JOAQUIN Mª 1940

2 P00540058 NICOSIA SANDRA 1972

3 024632899 JIMENEZ SMERDOU CARLOS 1937

4 024821444 VILLENA MARTIN LUCRECIA 1955

4 CLUB NATACIO AQUAMASTER M 19/03/2011 VILAFRANCA PENEDES2:51.00
1 043625442 PUIG PUIG JOSEP 1968

2 038791496 BATLLE GUDAYOL MONTSERRAT 1963

3 045264370 ARCOS GALVEZ JUAN MANUEL 1954

4 039027291 LLIVINA CARBONELL MARIA ROSA 1954

5 CAT. 5 +240 M C.N. SABADELL E 30/01/2011 PONTEVEDRA3:06.63
1 038999569 FONT FERNANDEZ DIDAC 1947

2 038996582 MURILLO ALAS PAQUITA 1946

3 043407018 TORRENTS CERVERA XAVIER 1964

4 038981418 FARRES AREVALO JOANA 1942

6 CAT. 5 +240 M C. TENERIFE MASTERS E 30/01/2011 PONTEVEDRA3:12.13
1 042001564 BERMUDEZ GONZALEZ RAFAEL 1953

2 042020198 PERERA MOLINERO ANTONIO 1955

3 038087395 HERRERA PEREZ AMANDA 1949

4 017984446 ALVAREZ DEL MANZANO ALBIÑ M.P. 1947
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

7 CAT. 5 +240 M C.N. OVIMASTER E 30/01/2011 PONTEVEDRA3:13.48
1 009367500 MUÑIZ ALVAREZ EMILIA 1962

2 010748917 FORCEN MEREDIZ JOSE LUCAS 1945

3 022504302 MORENO GUERRERO TOMAS J. 1949

4 010505817 FERNANDEZ DIAZ ENEDINA 1944

8 C.N. SEVILLA E 19/02/2011 SEVILLA3:16.18
1 X0920453Q TALBOT GRETCHEN 1959

2 028251428 PALMA PEREZ JOSE 1944

3 028216235 MIHURA MENDEZ ANTONIO 1941

4 028501154 DIAZ ARRIAZA MARIA DEL CARMEN 1954

9 CAT. 5 +240 M REAL CANOE N.C. M 03/07/2011 SAN LORENZO DE EL E3:23.05
1 001075263 HERGUIDO EGUIA Mª DEL CARMEN 1947

2 022848996 RODRIGUEZ DE RIVERA RAMIR J. 1941

3 000242124 ABAD FERNANDEZ ANGEL 1946

4 051440920 PEÑAS MERELLO Mª JOSE 1951

10 BAHIA DE ALMERIA N.C E 18/12/2011 MALAGA3:32.53
1 000791619 PORRAS POMARES BELEN 1958

2 004502876 BONILLA CHAVARRI ANGEL FELIPE 1944

3 027488917 FELICES SEGURA ANGELES 1960

4 024668465 GARCIA DE VIANA CARDENAS A. 1941

11 CAT. 5 +240 M C.N. JEREZ E 30/01/2011 PONTEVEDRA3:35.62
1 019387757 COSTA VALLS ANTONIO 1942

2 075519318  ASENSIO ALCAIDE M.D.C. 1951

3 045042505 MESTRES MORALES MANUEL 1945

4 031624613 PINTO RIOS ENCARNACION 1961

12 POURENSE E 05/06/2011 PONTEAREAS3:49.45
1 034954147 FERNANDEZ GONZALEZ  ESTHER 1966

2 076670458 PUMAR FERREIRO AMALIA 1945

3 034901058 GARCIA COLOMO MANUEL 1954

4 035125493 GOMEZ SANMARTIN LUIS 1931

13 CAT. 5 +240 M C. TENIS CHAMARTIN M 30/04/2011 MADRID_M863:49.95
1 005013828 PANIAGUA RAMIRO FRANCISCO 1947

2 000858325 SANCHEZ SANCHEZ PRIMITIVO 1926

3 001489788 VELA HIDALGO CLOTILDE 1954

4 000801299 SAN JOSÉ MAZARIEGOS ANA 1962

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 5 +240 M A. MASTER BALEARES E 30/04/2011 PALMA M.2:25.49
1 000858712 MILLER VINCENT EUGENE ** 1935

2 000272203 MENA TECGLEN ELENA PILAR 1954

3 002171603 SCHMAHL BERND 1960

4 041393662 CARMONA KOETHKE Mª DOLORES 1950

2 CAT. 5 +240 M C. ESPORTS MASTERS E 29/01/2011 PONTEVEDRA2:26.33
1 042668984 CRUZ MARQUEZ JUAN ESTEBAN 1946

2 045062961 PEREZ Mª COSPEDAL Mª VICTORIA 1956

3 002345044 ZU STOLBERG ASTRID** 1959

4 000571170 GRANADOS AUMACELLAS JORGE 1936

3 C.N. MIJAS E 18/12/2011 MALAGA2:28.87
1 024983334 CANALES DE MENDOZA JOAQUIN Mª 1940

2 024632899 JIMENEZ SMERDOU CARLOS 1937

3 P00540058 NICOSIA SANDRA 1972

4 024821444 VILLENA MARTIN LUCRECIA 1955

4 CAT. 5 +240 M C. TENERIFE MASTERS E 29/01/2011 PONTEVEDRA2:38.11
1 042040686 ARANEGA BENITEZ ARANZAZU 1957

2 042156265 PEREZ PEREZ RAQUEL 1957

3 041806291 FERNANDEZ DE MISA DIAZ RICARDO 1935

4 042017406 LUNA GIL ANTONIO 1955

5 CAT. 5 +240 M C.N. JEREZ E 29/01/2011 PONTEVEDRA2:44.05
1 031243940 PADILLA MOLEDO CARMEN 1965

2 008429584 UNION GUISADO MANUEL 1943

3 075519318  ASENSIO ALCAIDE M.D.C. 1951

4 019387757 COSTA VALLS ANTONIO 1942

6 CAT. 5 +240 M C.N. SABADELL E 29/01/2011 PONTEVEDRA2:45.10
1 043407018 TORRENTS CERVERA XAVIER 1964

2 038981418 FARRES AREVALO JOANA 1942

3 038996582 MURILLO ALAS PAQUITA 1946

4 038999569 FONT FERNANDEZ DIDAC 1947

7 CAT. 5 +240 M REAL CANOE N.C. E 29/01/2011 PONTEVEDRA2:51.23
1 002186340 AREVALILLO RIQUELME FELIPE 1953

2 001075263 HERGUIDO EGUIA Mª DEL CARMEN 1947

3 051440920 PEÑAS MERELLO Mª JOSE 1951

4 000242124 ABAD FERNANDEZ ANGEL 1946

8 C.N. SEVILLA E 18/12/2011 MALAGA2:57.30
1 027896175 OJEDA PEREZ  JAVIER 1951

2 027926059 MEJIAS GILABERT LUIS 1933

3 027300726 CUESTA MARISCAL PIEDAD 1966

4 028380184 ROJAS ROMERO ROSARIO 1948
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

9 BAHIA DE ALMERIA N.C E 18/12/2011 MALAGA3:05.19
1 000791619 PORRAS POMARES BELEN 1958

2 004502876 BONILLA CHAVARRI ANGEL FELIPE 1944

3 027488917 FELICES SEGURA ANGELES 1960

4 024668465 GARCIA DE VIANA CARDENAS A. 1941

10 CAT. 5 +240 M C. TENIS CHAMARTIN M 26/03/2011 MADRID_TCHAMARTIN3:14.66
1 000858325 SANCHEZ SANCHEZ PRIMITIVO 1926

2 000152582 BASE KORF DORIS 1962

3 001490056 VELEZ PEREZ MIGUEL 1954

4 000419861 PARREÑO ELENA 1959

11 GALAICO E 23/01/2011 BERGANTIÑOS3:16.48
1 034564871 GONZALEZ FERNANDEZ DELFINA 1936

2 024804375 GONZALEZ GONZALEZ DOMINGO 1953

3 036081083 DIZ LORENZO ALDA 1966

4 013681096 RODRIGUEZ YAÑEZ MANUEL ANTONIO 1948

12 POURENSE E 23/01/2011 BERGANTIÑOS3:33.93
1 034938533 CARIDE PUENTE JUAN CARLOS 1961

2 035125493 GOMEZ SANMARTIN LUIS 1931

3 076670458 PUMAR FERREIRO AMALIA 1945

4 034954147 FERNANDEZ GONZALEZ ESTER 1966

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 FUNDACIO PRIVADA CLAROR M 26/11/2011 IGUALADA6:43.17
1 037718736 CASTILLO MIQUEL ROSER 1951

2 036205423 CASAS BAYER JOSEP MARIA 1935

3 038018974 BEL SOLER MERCE 1944

4 038425594 MAYORAL SANCHEZ JOSE MANUEL 1962
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